
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1007/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 176, 1170 i 1171), Rada Miejska w Łodzi  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/242/15 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2605), zmienionej uchwałą Nr XXVIII/730/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

20 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2096), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 - § 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 2.  Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o zawodniku należy przez to rozumieć osobę fizyczną, 

która uprawia określony sport i spełnia jeden z niżej wymienionych warunków: 

1) jest zawodnikiem klubu sportowego lub organizacji sportowej z siedzibą w Łodzi; 

2) jest związany umową z klubem sportowym lub organizacją sportową z siedzibą w Łodzi; 

3) nie będąc zawodnikiem klubu sportowego lub organizacji sportowej i nie będąc związanym umową z 

klubem sportowym lub organizacją sportową ma miejsce zamieszkania w Łodzi. 

§ 3. Do złożenia wniosku o przyznanie stypendium uprawniony jest w szczególności: 

1) klub sportowy lub organizacja sportowa z siedzibą w Łodzi; 

2) właściwy w danym sporcie związek sportowy. 

§ 4. 1. Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający jednocześnie następujące warunki: 

1) wyniki będące podstawą do przyznania stypendium osiągnął w klubie sportowym lub organizacji 

sportowej z siedzibą w Łodzi lub - w przypadku zawodnika nie reprezentującego klubu sportowego 

lub organizacji sportowej - w okresie zamieszkiwania w Łodzi; 

2) uprawia sport objęty programem najbliższych igrzysk olimpijskich lub nieobjęty programem 

najbliższych igrzysk olimpijskich ale objęty współzawodnictwem sportowym, organizowanym przez 

polski związek sportowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5780



3) został objęty szkoleniem centralnym (punkt ten nie dotyczy zawodników niepełnosprawnych); 

4) zajął miejsce od I do III w mistrzostwach Europy lub świata w kategorii juniorów lub juniorów 

młodszych/kadetów lub zajął miejsce od I do III w następujących zawodach: mistrzostwa Polski 

juniorów, mistrzostwa Polski juniorów młodszych/kadetów; 

5) nadal czynnie uczestniczy we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez polski związek 

sportowy. 

2. Stypendium może otrzymać również zawodnik z kategorii juniorów lub juniorów 

młodszych/kadetów, który zajął miejsca od I do III w mistrzostwach Europy, świata lub Polski 

w kategorii młodzieżowców lub seniorów. 

§ 5. Liczba stypendiów przyznanych w danym roku kalendarzowym i ich wysokość uzależnione są od 

osiągniętych wyników sportowych, kwoty zapisanej na ten cel w uchwalonym na dany rok budżecie 

miasta Łodzi oraz liczby zawodników, którzy spełnili warunki wymienione w § 4 przy czym najniższa 

kwota miesięcznego stypendium nie może wynosić mniej niż 100 zł a najwyższa kwota miesięcznego 

stypendium nie może przekroczyć przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw, podanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, za rok poprzedzający 

przyznanie stypendium. 

§ 6. W przypadku dużej liczby zawodników, którzy spełnili warunki wymienione w § 4 pierwszeństwo 

do otrzymania stypendium mają zawodnicy, którzy zdobyli wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym. W dalszej kolejności stypendia przyznawane będą za wyniki 

sportowe osiągnięte we współzawodnictwie krajowym do wyczerpania środków przeznaczonych do 

rozdysponowania w ogłoszonym naborze wniosków, w następującej kolejności: 

1) w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich zawodnicy, którzy zajęli: 

a) I miejsce, 

b) następnie II miejsce, z pozostałej puli środków, 

c) następnie III miejsce, z pozostałej puli środków; 

2) następnie w sportach nieobjętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich, z pozostałej puli 

środków zawodnicy, którzy zajęli: 

a) I miejsce, 

b) następnie II miejsce, z pozostałej puli środków, 

c) następnie III miejsce, z pozostałej puli środków.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Protokół zostaje przekazany do akceptacji Prezydentowi Miasta Łodzi, który wydaje decyzję 

administracyjną o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium.”; 

3) uchyla się §  14 i 15; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wypłata stypendium dla zawodnika reprezentującego klub sportowy lub organizację sportową z 

siedzibą w Łodzi może nastąpić za pośrednictwem tego klubu sportowego lub organizacji sportowej, na 

podstawie umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5780



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5780


		2016-12-27T08:32:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




